Campo Grande (RN) SEXTA-FEIRA 25 DE AGOSTO DE  2017

1

PORTARIA Nº 267/2017

DE 28 DE AGOSTO DE 2017

Concede diária ao Coordenador de

Vigilância Sanitária e dá outras

providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE

CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º. Conceder ao Sr. JOSÉ

LUDUGERO DE OLIVEIRA NETO,

no exercício e ocupante do cargo de

Coordenador de Vigilância Sanitária,

vinculado à Secretaria Municipal de

Saúde, uma meia diária ao preço unitário

de R$: 150,00 (cento e cinquenta reais),

quando em viagem administrativa dia 29

de agosto de 2017, para participar de uma

palestra sobre a atuação da Vigilância

Sanitária no controle do consumo de

tabaco, na cidade de Mossoró/RN.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de

Campo Grande-RN, em 28 de agosto de

2017.

Manoel Fernandes de Gois Veras

Prefeito Municipal de Campo Grande

PORTARIA Nº 268/2017

DE 28 DE AGOSTO DE 2017

Concede diárias a SECRETÁRIA DE SAÚDE

e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE

CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Conceder a Sra. SEVERINA

FERNADES DE GÓIS VERAS

MARINHO, no exercício e ocupante do

cargo de Secretária de Saúde, vinculado à

secretaria de saúde, 01 (uma) meia diária ao

preço unitário de R$: 300,00 (trezentos reais),

para fazer face as despesas com locomoção

local, alimentação e estadia, quando em

viajem administrativa a cidade de Natal-RN,

no dia 31 de Agosto de 2017, para participar

da Reunião do COSEMS, que será realizada

no Auditório do Monza Hotel na Av. Senador

Salgado Filho em Natal/RN.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de

Campo Grande-RN, 28 de agosto de 2017.

Manoel Fernandes de Gois Veras

Prefeito Municipal de Campo Grande RN

Campo Grande (RN) SEXTA-FEIRA 25 DE AGOSTO DE  2017

2

PORTARIA Nº 269/2017

DE 28 DE AGOSTO DE 2017

Concede diárias a Assistente Social da

Secretaria de Saúde e dá outras

providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE

CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Conceder a Sra. ANA

KARINA MOURA DE MELO VIEIRA,

no exercício e ocupante do cargo de

Assistente Social, vinculado à secretaria de

saúde, 01 (uma) meia diária ao preço

unitário de R$: 100,00 (cem reais), para

fazer face as despesas com locomoção

local, alimentação e estadia, quando em

viajem administrativa a cidade de Natal-

RN, no dia 31 de Agosto de 2017, para

participar da Reunião do COSEMS, que

será realizada no Auditório do Monza

Hotel na Av. Senador Salgado Filho em

Natal/RN.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de

Campo Grande-RN, 28 de agosto de 2017.

Manoel Fernandes de Gois Veras

Prefeito Municipal de Campo Grande RN